PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2013 №  131

       г. Вяземский

  Хабаровского края
О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 29.12.2012 №641 «Об утверждении Муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013год»

В соответствии с Постановлением  администрации городского поселения «Город Вяземский» от 12.09.2011г. № 314 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский» от 29.12.2012 № 641 «Об утверждении Муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013год» следующие изменения:

1.1. В разделе 1 Муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013год  таблицы 3.2 и 3.3. изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 .
1.2. В разделе 2 Муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013год  таблицы 3.2 и 3.3. изложить в новой редакции согласно приложению № 2 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Хотинца.

Глава администрации

городского поселения                                                                      А.Ю.Усенко

Приложение № 1 к  постановлению администрации городского поселения «Город Вяземский»
 от 15.03.213 № 131
3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях).
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей  объема  муниципальной услуги

	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год

	1. Количество потребителей культурно-массовых мероприятий

	Человек
	53000
	0
	10235

3.3. Объем муниципальной услуги (в стоимостных показателях).

	Наименование
показателя
	Размер стоимости
услуги на
1 потребителя
услуги, руб.
	Показатели объема
муниципальной услуги
	Финансовое обеспечение
муниципальной услуги,
тыс. руб.

	Единица
измерения
	Сумма
	Единица
измерения
	Значение
показателей
	Бюджет
поселения
	иные источники (указать)

	1.Количество потребителей

	руб.
	67,32
	человек
	10264
	691,0
	нет

Приложение № 2 к  постановлению администрации городского поселения «Город Вяземский»
от 15.03.2013 № 131
3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей  объема  муниципальной услуги

	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год

	1.Количество потребителей  клубных формирований
	Человек
	988
	0
	190

3.3. Объем муниципальной услуги (в стоимостных показателях).

	Наименование
муниципальной
услуги
	Размер стоимости
услуги на
1 потребителя
услуги, руб.
	Показатели объема
муниципальной услуги
	Финансовое обеспечение
муниципальной услуги,
тыс. руб.

	Единица
измерения
	Сумма
	Единица
измерения
	Значение
показателей
	Бюджет
поселения
	иные источники (указать)

	1.Количество  потребителей клубных формирований

	руб.
	1873,68
	человек
	190
	356,0
	нет

администрации  городского поселения «Город Вяземский» от ____№___